D

D

» que nulla , et invalida, nulliusque roboris, vel momenti esse neque

attendi debere contendunt sub praetextu quod in decreto sacri

⚫ concilii Tridentini sessione vigesima quarta , capitulo vigesimo

dispositum fuerit, quod causae omnes ad forom ecclesiasticum

quomodolibet pertinentes, etiam si beneficiales sint, in prima istan-

» tia coram ordinariis locorum dumtaxat cognoscantur, exceptis his,

quae juxta canonicas sanctiones apud sedem praedictam sunt tra-

⚫ctandae, vel quas urgenti rationabilique causa indicaverit sum-

» mus Pontifex Romanus , per speciale rescriptum signaturae

» seu ejus manu propria subscribendum committere, aut avocare.

Verum cum decretum hujusmodi concilii concessionem praedicta-

. rum literarum in forma brevis et illarum executionem nihil effi-

ciat, neque per illos causa, seu instantia introducantur, sed mere

10

10

D

D
. executive procedi mandetur, literae quoque in forma brevis an-

» nulo piscatoris munitae non minoris sicut efficaciae et auctoritatis ,

» quam rescripta signaturae Romani Pontificis ejus manu propria

subscripta.

อ

D

•

D
23. Nos in his nostrae debitae declarationis cautelam adhi-

bentes, ac provisorum praedictorum jus adversus dubia, et cavilla-

tiones hujusmodi, aequitate, et justitia suadentibus praeservare vo-

lentes, necnon praedictarum et quorumcumque literarum in forma

» brevis super capienda possessione nomine camerae hujusmodi, aut

> in favorem literarum sub plumbo expeditarum tam a praedeces-

» soribus nostris , quam nobis et dicta sede hactenus concessarum

» tenores, ac litis et causae, si quae desuper executae sint, statum ,

» et merita, nominaque cognomina judicum, executorum , et colli-

gantium praesentibus pro sufficienter expressis habentes , motu pro-

prio, non ad ipsorum provisorum, aut aliorum nobis pro eis super

» hoc oblatae petitionis instantiam, sed ex certa scientia, ac de mera

» nostra deliberatione decernimus , et declaramus, per concessionem

» literarum in forma brevis et sub annulo piscatoris super capienda

possessione quorumcumque beneficiorum dispositioni apostolicae

» reservatorum seu affectorum, sedis, et cam. apostolicarum nomi-

» nibus apprehensae, et in ejusdem possessione in favorem proviso-

» rum ab ipsa sede de eisdem beneficiis, postquam literas sub

D

D
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»

D

D

D

D

plumbo super provisionis hujusmodi habuerunt expeditas relaxa-

tione, necnon assistentia ipsis provisis literas desuper sub plumbo